pinianus, ff. de mino, idē Bar. in l. pī. ff. d adul.
et i auē. idē qz. C. de bo. q li. et ērō qz q ad mūdū
singit mortuus. xvi. q.i. placuit. idē dic si pī in-
traret monasteriū, nā incōtinēti solus pīa po-
testas. qz cū pī tīseat i ptātē abbatis nō pōt ba-
bere filiū in ptātē vt i.l. si arrogato. ff. de adop.
bñ facit. c. cū simus. j.e. et nō. in auē. ingressi. et in
auē. si qua mulier. C. de sacrosanc. ecc. Et nō
ā v. ad principe. iūctagl. qz papa pōt appellari pī
ceps. nā pīcipatiū tī maxie in spūalibus facit. c.
i.s. de maio. et obe. Tōdī. S. si vō. qz itrās mo-
nasteriū pī vībz ānū ad reclamādū. In īzū fa-
cit tex. s. in. c.i. qd me. cā. et qd le. et nō. i.c. ad id
de spō. nā ut ibi nō. si quis nō reclamauerit qz ci-
to pōt vī cōsentire. S. tex. iste pōt itelligi i pu-
bere minor tamē. xxv. anis bñt. vt. ff. d mio. p. to. iō
tex. iste voluit sibi dare ānū ad reclamādū qd ē
dictū singulare. et pōt sing. iduci ad mīfumoniūz
carnale et ad pīiles actus. bz alij velit intelligere
ipropādo līaz qz si citiū habuit oportunitatē
debuit citius reclamare qd nō placet qz tūc fru-
stra fieret mētio de āno. Quero. p declaratō
ne līe et materie qz tex. facit bñ metōez de cōfēsu
parētū i religionis igrēsii nāqz parētes possit
offerre filiū monasterio. S. o. Inn. egregie tra-
eat et i effū vī cludere qz sic. et itelligo de filio
ipubere. nā usqz ad pubertatē libera ē pīas pa-
rētibus offerre filiū mōasterio et vī. pbari. ij. q.
i.c. i pīnis. et ea. cā. q. ij. c.i. H̄z dubiū ē qd si pī et
mī nō cōcordat vt qz pī vult offerre mīe iuita
vel e. dicit Inn. qz pīserē is qui cōtradicit qz in
re cōi potio. ē pīditio. pbibētis vt in regula i re
cōi. de re. iur. li. vi. et in. l. fabiūs. ff. cōi dimidū.
Quida mī dixerūt vt ipse refert qz pī ē pīseren-
dus cū habeat filiūz in ptātē et non mater. vt in
stī. de pa. po. et in. c. i. j. de comier. in si. ipē tamen
Inno pīeuerat in pīmo dicto assignādo vnā rō
nem singularem que nō est obliuioni tradenda
dicit enim qz in istis spiritualibus magis est ser-
uanda ratō naturalis qz civilis. nam pīma po-
testas est de iure civilinaturaliter. n. filius obli-
gatus est obedire matrī sicut patri. vnde deus
sine distinctione precepit patrez et matrē hono-
rari. ex quo etiā inseritur qz sola mater patre nō
cōdīcīente potest offerri filium monasterio. p
hoc vides tex. in. c. quicqz. xx. q.i. et hec dicta
Inno cōiter approbant̄ bic per doc. et per S.
consilio. clxxvij. sed ego reperio glo. tenentem
cōtrarium. xx. q.i. in. c. ii. que dicit matrem non
posse offerre filium monasterio cū nō hēat eūz
in potestate et illā glo. sequit̄ ibi Archi. et ad. c.
qz qz. rñder qd factū narrat et nō ponit ms. sed
dictū Inno. vt dixi cōiter approbaſ et ideo gl.
vī dubitasse i.c. i. xx. q. ij. vbi dicit matrē posse
salti qñ pī nō supēst satis placet fācio. religio
nis tenere dictū Inno. Sed dubitatur quid
si annus habet patrem et nepotem in potestate
nunquid pater possit offerre filiūz monasterio